tempore existentis huius Ordinis curae

et superioritati subieclae omnino sint.

Derogaiio § 3- Non obstantibus praemissis, ac

constitulionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sit, pri-

modicti Ordinis, eliam iuramento, confìr-

matione apostolica, aut quavis fìrmitate

aliàroboratis, slalutisetconsueiudinibus,

privilegiis quoque, indullis et lilteris

apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis confirmalis et

innovalis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum Lenores praesentibus prò piene

et sufficicnter expressis ac de verbo

ad verbum insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad prae-

missorum eflectum, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus; ce-

terisque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vm au-

gusti mdccxxvi
,

pontificatus nostri an-

no in.

Dat. die 8 augusti 1726, pontif. anno m.

ecrairariorum

CXLII.

Staluunlur nonnulla prò recto regimine

hospitalium et Montis Pietatis civi-

talis Caesenae 1
,

Benedictus epìscopus

,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam

Quoliescumque- cogitamus ( hoc aulem Exordium a... . „ benevolenLià jn

saepe contingit) nos ecciesiae Cacse- ccciesiam can-

, . , . . senatori) oliru

nati sex et quauraginla ab lune annis «pensa™ sua™.

pastorali officio praefuisse, tolies me-
moria repelimus regulas, instructiones,

edicta et synodales constitutiones, qui-

bus illius episcopatus rebus et praeci-

pue locorwm piorum administrationi

prò nostri ingenii viribus providere eu-

ravimus. Poslquam vero inefTabile Dei

consilium, nullis exigentibus meritis

nostris, in cathedra B. Petri apostolo-

rum Principis sedere nos voluil, saepe-

numero ad eamdem dileclissimam olim

sponsam. nostram ecclesiam Caesenatem

oculos pontificiae charitatis converli-

mus, ut aliquod nostrae prò eà sollici-

tudinisargumcntum ostenderemus. Dum-

que se nobis primo obtutu seminarium

clericorum saecnlarium episcopatus ob-

tulit, slalim de ilio amplificando no-

visque reddilibus augendo decrevimus,

ut adolescentes, militiae ecclesiasticae

nomen daturi, in eo moribus et litleris,

quae decent sacros ministros, commo-

dius imbuantur.

8 1 . Quum vero nuper haud modica causae prao-
°

. . snDlis constitu-

animi nostri perturbatione rursus nobisuonis, iniuria

nempeinguber-

ìnnotuent, quod celeroquin oculis no- namiis xcnoeio-

. .
chiis alìisquo

stris olim adspeximus, atque hisce ma-piis locis.